

پنجمین جلسه رسیدگی به شکایات در سال ۹۸

گیلان/امیرمعبدی
NasleFarda466@gmail.com

پنجمین جلسه رسیدگی به شکایات در سال ۹۸ به ریاست مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان و با حضور اعضای کمیته و کارکنان واحد فناوری اطلاعات برگزار شد. حسین اکبر، در جلسه رسیدگی به شکایات این شرکت با تأکید بر دقت هرچه بیشتر در خصوص قرائت کنتور، ادامه روند دریافت شماره موبایل مشترکان را در جهت اجرای موفق حذف چاپ کاغذی قبوض گاز ضروری برشمرد. وی بر اطلاع رسانی گسترده در خصوص نسخه جدید نرم افزار موبایلی خدمات الکترونیک گاز گیلان تأکید کرد و اظهار داشت: باید نرم افزار موبایلی شرکت از طرق مختلف به ویژه در مراسمها و مناسبت های ملی و مذهبی برای مشترکان و کارکنان گاز اطلاع رسانی شود تا نصب و استفاده از آن تا حد زیادی در زمان و هزینه صرفه جویی صورت پذیرد. پس از بررسی گزارش خروجی شکایات شش ماهه اول و آبان سال ۹۸ مقرر شد با همکاری واحد فناوری اطلاعات و روابط عمومی سامانه جدید رسیدگی به شکایات راه اندازی شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان اردبیل خبر داد:

افزایش صادرات

از پایانه مرزی بیله‌سوار



اردبیل/امیرمردانزاده

khabaryaraz@gmail.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل از رشد ۲۲ درصدی صادرات کالای ایرانی از پایانه مرزی بیله‌سوار در ۹ ماهه گذشته خبر داد. علی رحمتی، در بازدید از پایانه مرزی بیله‌سوار با بیان اینکه در مدت یاد شده ۲۲۵ هزار و ۴۴۵ تن کالا از این پایانه مرزی صادر شده است افزود: این میزان کالا توسط بیش از ۱۵ هزار دستگاه ناوگان به کشورهای جمهوری آذربایجان، روسیه، گرجستان و حوزه قفقاز صادر شده است. وی عمده کالاهای صادراتی را کاشی، شیشه، پروفیل، نمک، سنگ ساختمانی و غیره عنوان کرد و اظهار داشت: از این میزان صادرات ۳۰۰ هزار و ۶۱۷ تن کالا توسط ۱۳ هزار و ۶۵۱ دستگاه کامیون ایرانی و ۳۴ هزار و ۸۲۸ تن کالا نیز توسط هزار و ۴۹۹ دستگاه کامیون گرجی از مرز خارج شده است. رحمتی، با اشاره به اینکه در ۹ ماهه گذشته ۱۱۵ هزار و ۴۰۰ تن کالا توسط ۴ هزار و ۷۹۸ دستگاه ناوگان از مرز بیله‌سوار ترانزیت خروجی شده است، تصریح کرد: در این میزان ۲ درصد توسط کامیون ایرانی، ۹۵ درصد توسط کامیون کامیون آذری و ۳ درصد نیز توسط کامیون ترکی از این پایانه ترانزیت شده است. عضو شورای اداری استان اردبیل عمده کالاهای ترانزیت شده از پایانه مرزی را گچ، نئوپان، نمک، آب معدنی و سییمان برشمرد و گفت: در ترانزیت خروجی نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل که حدود ۹۷ هزار و ۳۸۰ تن بود، امسال ۱۹ درصد رشد را شاهد هستیم. عضو شورای اداری استان اردبیل پایانه مرزی بیله‌سوار را جزوه ۵ پایانه برتر کشور و تأثیرگذار در اقتصاد و فرهنگ منطقه عنوان کرد و افزود: به همت تلاش گران پایانه مرزی بیله‌سوار وضعیت حمل و نقل و صادرات کالا کاملاً عادی و روان است.

صدور ۶ هزار و ۱۴۲ گواهی نامه مهارت آموزی در ایلام

ایلام/ کوثر موسوی: سرپرست اداره آموزش فنی و حرفه‌ای ایلام اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون ۱۰ هزار و ۵۵۱ نفر در چهار رشته صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ و هنر زیر نظر اداره کل فنی و حرفه‌ای استان به آموزش مشغول بوده‌اند. علی رشیدی افزود: در ۹ ماهه ابتدای سال جاری، جمع کل ساعات آموزش تمام متقاضیان گواهی نامه فنی و حرفه‌ای برابر است با بیش از دو میلیون و ۲۴ هزار و ۷۰۹ ساعت که برای آموزش ۲۲۵ حرفه آموزشی و ۳۴۵ دوره آموزشی ارائه داده‌ایم. سرپرست اداره آموزش و پژوهش فنی و حرفه‌ای ایلام با بیان اینکه همکاری خود را با آموزش و پرورش استان حفظ کرده‌ایم، گفت: طبق قراردادهای منعقد شده، ۵۵۶ دانش آموز رشته کاروانش در حال کسب مهارت در بیش از ۲۸ حرفه از فنی و حرفه‌ای هستند. وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون به تعداد شش هزار و ۱۴۲ نفر بعد از طی مراحل آزمون تعیین صلاحیت، موفق به کسب گواهی نامه مهارت آموزی فنی و حرفه‌ای شده‌اند.

دانشگاه فردوسی نماد دانایی این شهر است

مشهد/ زهرا آخوندی: شهردار مشهد در نشست با روسای مجمع دانشگاه‌های ایران و جهان عرب که با حضور معاونان شهردار و رئیس دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، گفت: دانشگاه فردوسی طی ۷۰ سال گذشته در حوزه علم و دانش محوریت داشته است و به نوعی نماد دانایی شهر مشهد به حساب می‌آید. محمدرضا کلائی، با بیان اینکه شهر مشهد طی ۷۰ سال گذشته از وجود و عمر با برکت دانشگاه فردوسی بهره‌مند بوده است، ادامه داد: هر شهری به وجود چنین مکانی غنی، نیاز دارد کلبه راهبردی آن شهر به حساب آید. در ادامه محمد کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد ضمن تقدیر از اقدامات و حمایت‌های مدیریت شهری از حوزه علمی و فرهنگی اظهار کرد: در حضور روسا و معاونان ۲۰ دانشگاه بین‌المللی جهان عرب و نمایندگان دانشجویان خارجی دانشگاه فردوسی از شهردار و مدیریت شهری مشهد در خصوص حمایت از برگزاری جشنواره ملل و فضاهای شهری در سالروز ۷۰ سالگی دانشگاه تشکر می‌کنم.

NasleFarda.net
nasleFardanews
nasleFarda

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه:

نگاه ویژه‌ای به برنامه‌های فرهنگی داریم



کروان‌شاه/ اکبر مینایی

کروان‌شاه/ اکبر مینایی

kermanshahnasleFarda@yahoo.com

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در جلسه شورای فرهنگی سازمان گفت: با توجه به ضرورت توجه ویژه به برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در سازمان با مدیریت جهادی، برنامه‌های ویژه‌ای تدوین و اجرا می‌کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی مقدم، با بیان این مطلب به ضرورت‌های توجه به مباحث فرهنگی در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه اشاره کرد و گفت: مدیران و کارکنان سازمان در بحث اربعین که حماسه‌ای عظیم بود، کار جهادی را به نحو شایسته‌ای در موبک شهدای جهاد کشاورزی به نمایش گذاشتند.

وی افزود: گام دیگر مدیران جهادی سازمان در بحث آشوب‌های اخیر بود که حضور با بصیرت مدیران در آن ایام در دفاع از نظام شایسته تقدیر است.

این مقام مسئول تصریح کرد: فلسفه وجودی دفتر نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی نیز برگرفته از این مفهوم است تا واژه مدیریت جهادی کماکان زنده بماند و اثر بخش باشد.

حسینی مقدم، با اشاره به جایگاه فرهنگ و نقش آن در اجتماع گفت: دشمن تهاجم فرهنگی را تدارک دیده تا علاوه بر هجمه اقتصادی، فرهنگ ایران اسلامی را نیز نشانه بگیرد، لذا برای مقابله با این رویکرد همه وظیفه داریم تا مباحث فرهنگی را جدی بگیریم و برای غنابخشی به آن تلاش کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی مقدم، در ادامه به برنامه‌های فرهنگی سازمان برای مدیران، کارکنان و خانواده‌های آنان، شامل جلسات بصیرت‌افزایی، تقویت امر به معروف و نهی

از منکر، اردوهای فرهنگی و مسابقات کتابخوانی مراسم جشن تکلیف، کارگاه‌های آموزشی و فرهنگی و... اشاره کرد. این مقام مسئول در پایان به برنامه‌های حوزه نمایندگی ولی فقیه در بحث تشکیل گروه‌های جهادی پرداخت و گفت: گروه‌های ترویجی، فرهنگی

و امداد و خدمت‌رسانی در این برنامه‌ریزی به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است. پس از سخنان مدیر تعاون روستایی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمانشاه، مدیر امور عشایری، مدیر آب و خاک و مدیر کل منابع طبیعی به بیان دیدگاه‌های فرهنگی خود در این جلسه شامل مدیر کل شیلات، معاون توسعه

گرگان

مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان:

افزایش و کیفی‌سازی خدمات، اولویت ماست



گرگان/ فاطمه احمدی

Fahmadi222@yahoo.com

دیگری از امورات مربوط به پیمانکاران اجرایی و خدماتی مرتبط با این شرکت است که در طول سال تعدادات زیادی را برقرار می‌کنند و در این رابطه قوانین و دستورالعمل‌هایی وجود دارد که انجام امورات مرتبط را به تأخیر انداخته و نیاز به تصمیمات ویژه جهت تسهیل فرآیند کار و مر تفع کردن مشکلات موجود است. در ادامه نمایندگان شرکت‌های پیمانکاری گاز نیز چالش‌ها، مشکلات و درخواست‌های خود را در راستای تسهیل در انجام امورات و صدور مجوزهای لازم بیان کردند و خواستار ارائه امکانات مناسب در این خصوص شدند. در همین رابطه مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان ضمن تشکر از برگزاری این نشست افزایش و کیفی‌سازی خدمات قابل ارائه را اولویت اصلی این اداره کل برشمرد.

اصغر نیک‌نیا، مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان به همراه پاکزاد، معاون خود با حضور در شرکت گاز استان با رحیمی، مدیر عامل اعضای هیئت مدیره و تعدادی از پیمانکاران این شرکت دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست رحیمی عملکرد اداره کل تأمین اجتماعی را مطلوب ارزیابی و از خدمات ارائه شده به کارکنان این شرکت قدردانی کرد. وی افزود: بخش زیادی از کارکنان شرکت گاز (قراردادی و پیمانکاری) و خانواده‌های آن‌ها، تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند و از خدمات ارزنده آن‌ها بهره‌مند می‌شوند؛ بنابراین شایسته است تا سطح این خدمات گسترش یابد. مدیرعامل گاز گلستان تصریح کرد: بخش

کرج

معاون فرهنگی شهردار کرج عنوان کرد:

کرج در مسیر بهرهمندی از توان داوطلبان در اداره شهر



کرج/ علی الوندی

news@nasleFarda.net

شهري، نبود نظام اطلاع‌رسانی صحیح و غیره اقدام به فعالیت‌های داوطلبانه به منظور ارتقای سطح کمی و کیفی جامعه می‌کند. رحیمی، با بیان اینکه نیاز گسترده به شهرسازی و شهرگرایی در دهه‌های اخیر و همچنین رشد سریع جمعیت در کلان‌شهرها، ابعاد تازه‌ای به مسائل شهری داده و آسیب‌های مختلفی را به همراه داشته است. خاطر نشان کرد: در این میان مباحثی چون مشارکت داوطلبانه شهروندان اهمیت ویژه‌ای پیدا کرده است. رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرج تأکید کرد: در توسعه پایدار شهری بیشتر نگاه‌های اقتصادی و سازمان‌ها داشته باشد. علیرضا رحیمی افزود: آنچه توسعه را پایدار می‌کند، الزام درونی فرد به کمک به دیگران است، به این صورت که یک شهروند با دیدن مشکلاتی مانند نبود آموزش مناسب، فقدان امکانات مناسب

عکس خبر



افتتاح نخستین مدرسه بیمارستان استان مرکزی نخستین مدرسه بیمارستان استان مرکزی به عنوان یکی از مجهزترین مدرسه بیمارستان‌های کشور در بیمارستان امیر کبیر آراک راه‌اندازی شد. این مدرسه بیمارستان با هدف برقراری عدالت آموزشی و ارتقای روحیه کودکان مبتلا به بیماری‌های سخت درمان و جهت بهبود روند درمان آن‌ها شامل بخش‌های آموزش تحصیلی و غیر تحصیلی، مشاوره و کتابخانه است.

فاطمه عابدی/ خبرنگاری مهر

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:

agahinasleFarda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸

کوتاه از استان‌ها

توسط ستاد جشنواره شهید رجایی

استان مرکزی انجام شد

تقدیر از مدیر کل راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای مرکزی



اراک/ ارشوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

ستاد جشنواره شهید رجایی استان مرکزی از علی زندی فر، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در راستای ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی از مجموع «شاخص‌های عمومی و اختصاصی در سال ۱۳۹۷» و کسب رتبه اول در بین دستگاه‌های اجرایی گروه امور زیربنایی تقدیر به عمل آورد. در متن این لوح که توسط آقازاده، استاندار به ایشان اهدا شد آمده است: جشنواره شهید رجایی فرصتی است مغتنم تا در فضایی آکنده از شور و شغف، دستگاه‌های اجرایی در رقابتی تنگاتنگ عملکرد خود را در اجرای برنامه‌های اصلاح نظام اداری مورد ارزیابی قرار دهند که بی‌شک ثمره این مهم، افزایش رضایت‌مندی و اعتماد به عنوان بزرگ‌ترین سرمایه نظام جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید خواهد بود. به پاس کوشش جناب‌عالی و همکاران گران قدرتان در کسب رتبه نخست ارزیابی عملکرد مجموع «شاخص‌های عمومی و اختصاصی سال ۱۳۹۷» دستگاه‌های اجرایی گروه امور زیربنایی و تولیدی استان این سپاس‌نامه تقدیم حضور ارشمندانتان می‌گردد.

دبیر شورای عالی

مناطق آزاد تجاری صنعتی خیر داد:

ایجاد بیش از ۱۰۰ واحد

صنعتی جدید در فرودگاه پیام

کرج/ زری اسفندفار

Mrs.Esfandfar@gmail.com

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، فرودگاه «پیام» را یکی از مراکز لجستیک کشور دانست و گفت: ۱۱۰ واحد صنعتی جدید تا اواخر سال آینده در فرودگاه پیام به بهره‌برداری می‌رسد. مرتضی بانک، این فرودگاه را یکی از مهم‌ترین مراکز لجستیک کشور خواند و گفت: طی بازدیدهای انجام شده نسبت به ظرفیت‌هایی که در این منطقه وجود دارد، شناخت پیدا کردیم. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: یکی از مهم‌ترین خدمات این فرودگاه، در بخش خدمات هوایی است؛ پیام به جاده‌های مختلف دسترسی دارد و با تکمیل اتصال راه آهن سراسری به این منطقه، فرصت امکانات خوبی در حوزه لجستیک فراهم می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی اعضای نظام مهندسی ساختمان بر خوار و میمه روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ راس ساعت ۱۷ در محل شرکت تعاونی به آدرس: شاهین شهر، خیابان دهخدا، فرعی ۱ شرقی، پلاک ۱۲۱ برگزار خواهد شد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۲۷۳۵ شناسه ملی ۰۲۶۰۲۲۷۴۰۸

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ در محل شرکت واقع در کیلومتر ۴۰ جاده تهران، شهرک صنعتی مورچه خورت، فاز سوم، خیابان بوعلی سوم، تلفن ۴۵۶۴۴۱۹۷-۰۳۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت